

D Station Sweden AB

559275-5044

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Viktoria Lindkvist, Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av inredningsartiklar och Caféverksamhet och därtill uthyrning av lokaler. Bolaget har sitt säte i Horda.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-08 - 2021-12-31
Nettoomsättning	79 284	186 356
Resultat efter finansiella poster	5 119	-62 863
Soliditet (%)	12	11

Nettoomsättningen har minskat pga att verksamheten varit vilande under en del av året. Att tidigare räkenskapsår även va förlängd påverkar också då det innehåller försäljning från 2st julevenemang.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	100 000	-62 863	62 137
Balanseras i ny räkning		-62 863	62 863	0
Årets resultat			5 119	5 119
Vid årets utgång	25 000	37 137	5 119	67 256

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 137
Årets resultat	5 119
Summa	42 256

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	42 256
Summa	42 256

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-08 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 284	186 356
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	24 056
Övriga rörelseintäkter		2 943	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 227	210 412
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 419	-151 151
Övriga externa kostnader		-29 222	-122 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 466	0
Summa rörelsekostnader		-77 107	-273 275
Rörelseresultat		5 120	-62 863
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-1	0
Resultat efter finansiella poster		5 119	-62 863
Resultat före skatt		5 119	-62 863
Årets resultat		5 119	-62 863

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	442 827	451 293
Summa materiella anläggningstillgångar		442 827	451 293
Summa anläggningstillgångar		442 827	451 293
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 795	24 056
Summa varulager m.m.		13 795	24 056
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	8 300
Summa kortfristiga fordringar		0	8 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 778	80 679
Summa kassa och bank		114 778	80 679
Summa omsättningstillgångar		128 573	113 035
Summa tillgångar		571 400	564 328
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 137	100 000
Årets resultat		5 119	-62 863
Summa fritt eget kapital		42 256	37 137
Summa eget kapital		67 256	62 137
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 630	2 191
Övriga skulder		500 514	500 000
Summa kortfristiga skulder		504 144	502 191
Summa eget kapital och skulder		571 400	564 328

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	451 293
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	451 293

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-8 466
Utgående avskrivningar	-8 466

Redovisat värde

442 827

Underskrifter

Årsredovisning för D Station Sweden AB, 559275-5044
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Horda

Emma Viktoria Lindkvist
Emma Viktoria Lindkvist
Styrelseledamot
2023-06-30